
UCHWAŁA NR VII/47/2024 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz  art. 37 ust. 2 pkt 9  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej udziału wynoszącego 2000/20328 
w nieruchomości zabudowanej na rzecz innych współwłaścicieli nieruchomości  położonej w Łasinie przy ul. 
Kościuszki 16 gm. Łasin o pow. 0,0427 ha, oznaczonej jako działka nr 189, dla której Sąd Rejonowy 
w Grudziądzu prowadzi księgę wieczystą KW TO1U/00001405/7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

 
1) Dz. U. z 2024 r., poz. 1572 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE81E0A5-C7A9-4E19-8595-4EC0D49698C1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/47/2024 RADY MIEJSKIEJ ŁASIN z dnia 7 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


